2011 年 8 月 31 日

各      位

会社名   株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名  代表取締役社長 竹 生 道 巨

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先  取締役専務執行役員 秋 本 一 郎

電話 (03) 6688-1500（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、9月 1日付けをもって組織変更および幹部社員の人事異動を行いますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 組織変更

・経営企画本部に、マーケティング部を新設する。
 レベニューマーケティングの導入・定着をはじめ、新サービスや新商品の企画などを専門に行

い、マーケティングの強化を図る

２． 人事異動

・執行役員

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員 経営企画本部副本部長

(兼)経営企画本部業務企画部長
小山 淳一

執行役員 経営企画本部副本部長

・幹部社員

新役職名 氏名 旧役職名

経営企画本部マーケティング部長 橋本 光生 経営企画本部業務企画部長

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室 IR 担当 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com